CITTA’

arv. Determinarioni Dirigenziall

o ——
y T
jiivie

DI RAGUSA

SETTORE IX

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

indata 44 ey 2009
N. 2198

N.L4© SETTORE IX
Data &L/ﬂ{’/f9(0

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Rettifica
determinazione dirigenziale n.

1738/09 (coop. edilizia C.E.R.).

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

'BIL. 20 9 ‘ CAP, §7p IMP. Acc. J fo/of
FUNZ. SERV INTER.
IL RAGIONIERE
)
NIR-OR;

del mese di settembre nell’ufficio del Settore

IX, il dirigente Dr. Ing. Michele Scarpulla ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

Visto I’art. 31 della legge n. 448/98 che permette ai Comuni di cedere in proprieta le aree,
gia concesse in diritto di superficie, comprese nei piani di zona ex lege 167/62, ovvero delimitate ai
sensi dell’art. 51 della legge n. 865/71,

Atteso che con determinazione dirigenziale 1738 del 20.07.09 si autorizzava la cessione in
piena proprieta al sig. Molé, proprietario di un alloggio della coop. edilizia C.E.R ubicata in c.da
Pendente, dell’area gi posseduta in diritto di superficie al costo di € 4.799,84,

Considerato che, per una svista, Pimporto dovuto era stato calcolato in base ad una tabella
millesimale che considerava solo 20 dei 40 alloggi, per cui occorre rettificare ripartendo I’importo
in parti uguali, come comunicato dall’amministratore di condominio.

Visto Iart. 47, comma | lett. g. dello statuto di questo Comune pubblicato sulla Gazzetia
Ufficiale del Bollettino Ufficiale della Regione siciliana n. 26 del 22.05.1993.

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art. 53 del regolamento di Organizzazione

degli Uffici e dei Servizi.

DETERMINA

Ferma restando la precedente determinazione dirigenziale n. 1738/09 in ogni altra sua parte
rettificare ’importo dovuto a € 4.863.05 invece di 4.799,84 .

IL DIRIGENTE
ichele Sca |

Trasmettere copia anche all’ufficio ragioneria e contratti.

Vistor -\,

Tt Dirigentg el 1° Setiore il Segretafio Gmcrah‘
Ragusa, lI 68-0?-&0&} F
Per presa visiona:
1t irettore Generale 11 Siadfco

Ragusa, i



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per Ia regolarith contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi

dell’art.151, 4° comma, del TUEL.
=EWDEAGIONERIA

Ragusa

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odiema, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, ¢ di
avems trasmesso copia &l Sceretario Generale,

Hmwmh&mommﬂemﬂmmddmdlmmdi

pubbltcazmmecmédal l 017, 2008 ﬂZ 0I1.-2009
Ragusa [[ﬂ 1101 m
ILMESSQCOMUNALE




